

HESENA A/S

Bredgade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Helle Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESENA A/S
 Bredgade 26
 7680 Thyborøn

CVR-nr: 13404879
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager kr. 178.710hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har udlånt 832 tkr. til Thyborøn Camping I/S, hvor hovedaktionæren ejer 33,3%. Ledelsen mener ikke, at dette udlån er i strid med bestemmelserne i selskabslovens § 210, da udlånet vurderes at være et naturligt led i virksomhedens drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.651	49.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.406	-53.648
Resultat af ordinær primær drift		29.245	-3.695
Andre finansielle indtægter		196.911	91.726
Nedskrivning af finansielle aktiver		-19.500	-31.160
Øvrige finansielle omkostninger		-27.946	-31.144
Ordinært resultat før skat		178.710	25.727
Skat af årets resultat		0	-3.885
Årets resultat		178.710	21.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.710	21.842
I alt		178.710	21.842

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		760.258	779.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.915	9.828
Materielle anlægsaktiver i alt		765.173	789.579
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	36.680
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.500	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	75.680
Anlægsaktiver i alt		784.673	865.259
Andre tilgodehavender		943.618	953.081
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		17.474	17.474
Tilgodehavender i alt		961.092	970.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.604	158.851
Værdipapirer og kapitalandele i alt		378.604	158.851
Likvide beholdninger		248	248
Omsætningsaktiver i alt		1.339.944	1.129.654
Aktiver i alt		2.124.617	1.994.913

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		888.429	709.719
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.388.429	1.209.719
Gæld til realkreditinstitutter		375.913	406.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt		375.913	406.737
Gæld til realkreditinstitutter		30.712	30.536
Gæld til banker		118.290	143.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.519	48.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.754	155.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		360.275	378.457
Gældsforpligtelser i alt		736.188	785.194
Passiver i alt		2.124.617	1.994.913

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt 406.625kr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er 779.750 kr.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helle Christensen
Bredgade 26
7680 Thyborøn